
 REKTOR AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 
w Tarnowie 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

 
REKTORAT:  33-100 Tarnów, ul. Mickiewicza 8,  tel.:+ 48 14 63 16 500, fax + 48 14 63 16 600               

                          e-mail: rektorat@anstar.edu.pl                     http://www.anstar.edu.pl 

 

Komunikat nr 7/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia  8 grudnia 2022 r. 

w sprawie organizacji kształcenia w okresie od 12 grudnia 2022 r. do 8 stycznia 2023 r. 

 

W związku z wejściem w życie zapisów ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej oraz koniecznością obniżenia zużycia energii, mając na uwadze zapewnienie 
wysokiej jakości kształcenia, ogłaszam szczególne rozwiązania w zakresie organizacji 
kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie: 

1. Od 12 grudnia 2022 r. do 8 stycznia 2023 r. kształcenie w Akademii Nauk Stosowanych  
w Tarnowie prowadzone będzie w formie hybrydowej. Co do zasady kształcenie we 
wskazanym okresie będzie prowadzone zdalnie z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość, z wyłączeniem zajęć praktycznych, których efekty uczenia się w 
zakresie umiejętności nie mogą zostać uzyskane w trybie zdalnym. Za organizację 
kształcenia w ramach Wydziału odpowiedzialni są Dziekani, którzy powinni w tym zakresie 
kierować się wnioskami Kierowników Katedr.  

2. Kształcenie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość przebiega w czasie 
rzeczywistym zgodnie z rozkładem zajęć oraz z zachowaniem podziału studentów na grupy 
zajęciowe. 

3. Dziekan Wydziału jest zobowiązany do ogłoszenia na stronie internetowej jednostki wykazu 
zajęć, które będą prowadzone w siedzibie Uczelni. 

4. Za koordynację działań ww. zakresie odpowiada Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki.  

        

        dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni  

         Rektor ANS w Tarnowie 
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